
UCHWAŁA NR VIII/69/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 35 § 3 i art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.  U.  z  2024  r. poz.  572) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Rokietnica do dnia 
30.09.2024 roku.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B518D262-0B53-411B-A648-8DADB32C3C28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/69/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
 

 
w sprawie: przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Rokietnica. 
 
W dniu 13 sierpnia 2024 r. do Rady Gminy wpłynęła Skarga na Wójta Gminy Rokietnica, która 

przekazana została do Komisji Skarg Wniosków i Petycji w dniu 20 sierpnia br. Skarga dotyczy 

postępowania w indywidualnej sprawie z zakresu administracji publicznej w zakresie wydania 

przez Wójta Gminy Rokietnica decyzji o warunkach zabudowy, w której Skarżący wskazuje na 

zaniedbania i nienależyte wykonywanie zadań oraz naruszenie praworządności i interesów 

Skarżącego. Ze względu na konieczność zebrania materiału dowodowego, zwołania Komisji w celu 

przygotowania propozycji rozstrzygnięcia w sprawie poprzedzonej analizą  radnego referenta oraz 

biorąc pod uwagę okres czasu niezbędny do wypełnienia wyżej wskazanych procedur i 

obowiązków, wynikających z planu sesji Rady Gminy w Rokietnicy, nie jest możliwe rozpatrzenia 

Skargi podczas Sesji w dniu 26 sierpnia br., zasadnym staje się podjęcie uchwały w sprawie 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi przez Radę Gminy Rokietnica. Po dokonaniu weryfikacji 

możliwości rozpatrzenia Skargi oraz zasadności podniesionych w Skardze żądań, Komisja odbędzie 

posiedzenie, na którym wypracowana zostanie propozycja sposobu jej rozpatrzenia. W związku z 

przyjętym kalendarzem prac Rady Gminy, kolejna Sesja odbędzie się w dniu 30.09.2024 r., zatem 

biorąc pod uwagę przepisy administracyjne w zakresie terminów rozpatrywania skarg, niezbędne 

jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały o przedłużeniu terminu administracyjnego, którego bieg 

zakończy się w pierwszym możliwym dniu, w którym Rada Gminy mogła będzie podjąć stosowną 

uchwałę w zakresie sposobu rozpatrzenia Skargi. W świetle powyższego, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B518D262-0B53-411B-A648-8DADB32C3C28. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/69/2024 
Data dokumentu 2024-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy 

Rokietnica 
Identyfikator dokumentu B518D262-0B53-411B-A648-8DADB32C3C28 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1025158268 
Numer seryjny 25B8AC5B513FDDDAD1AC493133B2EC8CDFC53791 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2024 11:36:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B518D262-0B53-411B-A648-8DADB32C3C28. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


